Hubala 7 (poprzednio Głuzdowskiego nr 7) 
we Wrocławiu 

o powierzchni 0,0612 ha 612 m2, 
dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00100910/3, 
za cenę nie niższą niż cena oszacowania tj. 

693.000,00 zł brutto 
(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100).

»Operat szacunkowy nieruchomości wraz z regulaminem sprzedaży znajduje się w kance­
larii syndyka we Wrocławiu przy ul. Gen. Stefana Grota-Roweckiego 91, tel. 71/79-49-418, 
60914 68 34,602 656 323, pm@mbkkancelaria.pl.

Oferty z dopiskiem "Sprzedaż - Krystyna Wojtanowicz" należy składać w kancelarii